
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 23:29:34

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK ARCHER AX12

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: NARTPL1144
Part No.: Archer AX12
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer AX12

Dvoupásmový Wi-Fi router AX1500 pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. Je
vybaven nejnovější bezdrátovou technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V
pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 300 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 1201 Mbit/s. Technologie
Beamforming detekuje zařízení a soustředí sílu signálu jejich směrem, a to zejména do míst, která jsou hůře dosažitelná.
Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.

Technologie Wi-Fi 6 - Archer AX12 je vybaven nejnovější bezdrátovou technologií Wi-Fi 6 přinášející vyšší rychlosti,
větší kapacitu a nižší zahlcování sítě.
Rychlosti příští generace - 1201 Mb/s v pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz zajišťuje plynulejší streamování
a rychlejší stahování.
Připojení více zařízení - Díky technologiím MU-MIMO a OFDMA dokáže router komunikovat s větším počtem
zařízení, zárověň snižuje zpoždění datových přenosů.
Spolehlivější pokrytí - Společně s technologiíí Beamforming a čtyřmi anténami dosáhnete silnejšího a
spolehlivějšího pokrytí Wi-Fi signálem.



Zabezpečený přístup VPN - Poskytuje soukromou síť s bezpečným připojením (OpenVPN a PPTP VPN).
Vysoká výdrž baterie - Technologie Target Wake Time snižuje spotřebu energie zařízení a prodlužuje tak výdrž
jejich baterie.
Snadné nastavení - S výkonnou aplikací TP-Link Tether nastavíte router za pár minut.
Zpětná kompatibilita - Router AX12 podpoure všechny standardy 802.11 a všechna Wi-Fi zařížení.

Gigabitový širokopásmový přístup k internetu Plně gigabitové ethernetové porty vám umožní naplno využít
širokopásmové připojení s rychlostí až 1 Gb/s. Zapojte své počítače, chytré televizory nebo herní konzole do jednoho ze tří
gigabitových ethernetových LAN portů a vybavte je rychlým a spolehlivým kabelovým připojením.

WPA3 - nová úroveň kybernetické bezpečnosti Nejnovější protokol zabezpečení Wi-Fi sítí s názvem WPA3 přináší nové
možnosti pro zlepšení kyberbezpečnosti v osobních sítích. Bezpečnější šifrování hesla Wi-Fi a vylepšená ochrana proti
útokům hrubou silou společně chrání vaši domácí Wi-Fi.

Snadné nastavení a používání
Ať dáváte přednost intuitivní aplikaci Tether, nebo pokročilému webovému rozhraní společnosti TP-Link, router Archer AX12
zvládnete nastavit za několik málo minut.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 1201 Mbps - 5 GHz, 300 Mbps - 2,4 GHz
Anténa: 4× externí anténa
Porty: 3× GbE LAN, 1× GbE WAN
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA-PSK/WPA2-PSK, WPA/WPA2 Enterprise, WPA3 Personal
Podpora PoE: ne
Rozměry: 215 × 117 × 32 mm

Obsah balení:
TP-Link Archer AX12
napájecí adaptér
síťový kabel
manuál


